v L.] So MS. ? examinandi] After this MS.
* gratia] om. MS, has for erased.

s 2
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when tran- hahent in Anglia non possint adducere in Flandriam
;lé::,l,:.tzlm commode et secure, dominationem vestram attentis
precibus deprecor et requiro, quatenus intuitu justitise
et obtentu precum mearum jubere velit vestra sub-
limitas et facere quod dicti mercatores, cum regno
preedicto  prospera succedet tranquillitas, operante
Domino, ut affecto ! cum bonis suis indemnes valeant
ad propria remeare, scituri quod gentes regni preedicti
in terra Flandriee cum bonis suis salvee sunt pariter et
secur®. Ceterum Jacobo clerico meo latori presentium
credere velit vestra celsitudo regia super his quse vobis
dixerit de preemissis.
Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexage-
simo quarto, Dominica post Decollationem B. Johannis
Baptistee.

DCXXVIL

VARIOUS DRAFTS FOR LETTERS PATENT OF HENRY III.
AND THE BARONS.

(Chapter House Miscellanea.)
1)
About Rex et barones omnibus, etc. Cum inter nos super

f;g:'_," preeteritis guerrarum  discriminibus quedam ordinatio

We herehy 5€U forma pacis de nostro ac prelatorum ac totius
agree o communitatis regni Anglize unanimi voluntate et assensu
Yifferences his diebus provida deliberatione inita fuerit, quam
inthe  utique Deo acceptam et nobis ac regno ipsi® credimus
hands of . . < . .
certain ar- Opportunam ; quia tamen aliqui facti veritatem minus
bitrators.  plene intelligentes, ordinationem ipsam seu pacis
formam minus sufficientem asserentes, quibusdam arti-

culis in eadem insertis, prout dicitur, contenti non

! affectv] So MS. 1264. See Rymer, i. p. 446; Blasuw,
? These appear to contain the | p. 210.
first proposals for the negotiations % ipsi] After this MS. has utilem
which were carried out in Sept. | erased
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existunt ; ut justitia nostra et facti veritas patefiat et
singulis innotescat, volumus et concedimus expresse
quod venerabilis pater H[enricus] L.! Dei gratia Lon-
doniensis episcopus, nobilis vir Hugo Dispensator
justiciarius Angli®e, cum duobus aliis de regno Francis,
quos idem episcopus et justiciarius ac venerabiles
patres W[alterus] Wigorniensis, J[ohannes] Wintoni-
ensis episcopi, et P[etrus] de Monte Forti, quos propter
hoc ad partes Francis destinamus, duxerint nominan-
dos, habeant plenam potestatem, etc., ut in alia

)

Vel sic. Volumus et concedimus expresse quod vene-
rabiles patres Hfenricus], Dei gratia? Londoniensis,
W[alterus] Wygorniensis episcopi, ac nobiles viri
H[ugo] Dispensator justiciarius Angliee et Petrus de
Monte Forti, quos propter hoc ad partes Franciee desti-
namus, habeant potestatem eligendi duos ex se ipsis
et duos de regno Franciw, quibus damus plenam
potestatem, etc. '

3)

Salutem. Cum nos voluerimus ac concesserimus
expresse ut certa personse, tam de regno Francim
(quam de regno Anglie, habeant potestatem inspiciendi
et examinandi® ordinationem seu pacis formam inter
nos nuper initam, ac eidem addendi et detrahendi de
eadem, prout viderint opportunum, sicut in literis super
hoc confectis plenius continetur, ad prosequendum idem
negotium coramn eis, et ad proponendum et petendum
pro nobis et nomine nostro, tales procuratores et
nuntios nostros facimus et constituimus speciales, qui-

v L] So MS. ? examinandi] After this MS.
* gratia] om. MS, has for erased.

s 2
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when tran- hahent in Anglia non possint adducere in Flandriam

quillity is o ge .

restored. commode et secure, dominationem vestram attentis
precibus deprecor et requiro, quatenus intuitu justitise
et obtentu precum mearum jubere velit vestra sub-
limitas et facere quod dicti mercatores, cum regno
preedicto  prospera succedet tranquillitas, operante
Domino, ut affecto? cum bonis suis indemnes valeant
ad propria remeare, scituri quod gentes regni preedicti
in terra Flandrie cum bonis suis salve sunt pariter et
securee. Ceterum Jacobo clerico meo latori preesentium
credere velit vestra celsitudo regia super his qum vobis
dixerit de precmissis.

Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexage-

simo quarto, Dominica post Decollationem B. Johannis
Baptiste.

DCXXVIL

VARIOUS DRAFTS FOR LETTERS PATENT OF HENRY III.
AND THE BARONS.

(Chapter House Miscellanea.)
()
About Rex et barones omnibus, etc. Cum inter nos super

Sept. 1 ot L L SEPE
\abg:’  Preeteritis guerrarum discriminibus quedam ordinatio

We hereby 56U forma pacis de nostro ac preelatorum ac totius
agree to  communitatis regni Anglia: unanimi voluntate et assensu
gi#:.;:,fes his diebus provida deliberatione inita fuerit, quam
in the utique Deo acceptam et nobis ac regno ipsi® credimus
hands of . - . . .
certain ar- Opportunam ; quia tamen aliqui facti veritatem minus
bitrators. plene intelligentes, ordinationem ipsam seu pacis
formam minus sufficientem asserentes, quibusdam arti-

culis in eadem insertis, prout dicitur, contenti non

! affectv] So MS. 1264. See Rymer, i. p. 446; Blaauw,
? These appear to contain the | p. 210.
first proposals for the negotiations ' ipsi] After this MS. has utilem
which were carried out in Sept. | erased
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existunt ; ut justitia nostra et facti veritas patefiat et
singulis innotescat, volumus et concedimus expresse
quod venerabilis pater H[enricus] L.! Dei gratia Lon-
doniensis episcopus, nobilis vir Hugo Dispensator
justiciarius Anglise, cum duobus aliis de regno Francie,
quos idem episcopus et justiciarius ac venerabiles
patres W(alterus] Wigorniensis, J[ohannes] Wintoni-
ensis episcopi, et P[etrus] de Monte Forti, quos propter
hoc ad partes Francim destinamus, duxerint nominan-
dos, habeant plenam potestatem, etc.,, ut in alia

(2)

Vel sic. Volumus et concedimus expresse quod vene-
rabiles patres Hfenricus], Dei gratia? Londoniensis,
W[alterus] Wygorniensis episcopi, ac nobiles viri
H[ugo] Dispensator justiciarius Anglie et Petrus de
Monte Forti, quos propter hoc ad partes Franciee desti-
namus, habeant potestatem eligendi duos ex se ipsis

et duos de regno Franciz, quibus damus plenam
potestatem, etc. '

3)

Salutem. Cum nos voluerimus ac concesserimus
expresse ut certee persone, tam de regno Francix
quam de regno Anglize, habeant potestatem inspiciendi
et examinandi ® ordinationem seu pacis formam inter
nos nuper initam, ac eidem addendi et detrahendi de
eadem, prout viderint opportunum, sicut in literis super
hoe confectis plenius continetur, ad prosequendum idem
negotium coram eis, et ad proponendum et petendum
pro nobis et nomine nostro, tales procuratores et
nuntios nostros facimus et constituimus speciales, qui-

' L] So MS. 3 examinandi] After this MS.
? gratia] om. MS, has for erased.

s 2
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when tran- hahent in Anglia non possint adducere in Flandriam
quillity is . . .
restored. commode et secure, dominationem vestram attentis
precibus deprecor et requiro, quatenus intuitu justitie
et obtentu precum mearum jubere velit vestra sub-
limitas et facere quod dicti mercatores, cum regno
preedicto  prospera succedet tranquillitas, operante
Domino, ut affecto* cum bonis suis indemnes valeant
ad propria remeare, scituri quod gentes regni preedicti
in terra Flandriee cum bonis suis salvee sunt pariter et
secur®. Ceterum Jacobo clerico meo latori preesentium
credere velit vestra celsitudo regia super his qus vobis
dixerit de preemissis.
Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexage-
simo quarto, Dominica post Decollationem B. Johannis
Baptistee.

DCXXYVIL

VARIOUS DRAFTS FOR LETTERS PATENT OF HENRY IIIL.
AND THE BARONS.

(Chapter House Miscellanea.)
(L)
About Rex et baronmes omnibus, etc. Cum inter nos super

‘?;g:," preeteritis guerrarum discriminibus quaedam ordinatio

We herehy €U fon{m. .pa.cis de nostro ac prelatorum ac totius
agree to communitatis regni Anglisc unanimi voluntate et assensu
f,’i'&f,ie‘;‘;’es his diebus provida deliberatione inita fuerit, quam
inthe  yutique Deo acceptam et nobis ac regno ipsi® credimus
hands of . . . H . .
certain ar- Opportunam ; quia tamen aliqui facti veritatem minus
bitrators. plene intelligentes, ordinationem ipsam seu pacis
formam minus sufficientem asserentes, quibusdam arti-

culis in eadem insertis, prout dicitur, contenti non